

M.C. Tæpper og Gardiner A/S

Tarmvej 87b, 6893 Hemmet

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 31 49 17 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

1
Rikke Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.C. Tæpper og Gardiner A/S
Tarmvej 87b
6893 Hemmet

Telefon: 97 37 50 11

CVR-nr.: 31 49 17 46

Stiftet: 17. juni 2008

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

Grethe Kristensen, formand
Kim Søe
Rikke Kirkegaard
Jens Kirkegaard Pedersen
Tina Søe

Direktion

Rikke Kirkegaard
Tina Søe

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelser

Danske Andelskassers Bank, Bredgade 65, 6900 Skjern
Ringkøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med boligudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.078.435 kr. mod 2.779.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544.560 kr. mod 354.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.078.435	2.779.791
1 Personaleomkostninger	-2.283.656	-2.241.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.362	-88.716
Driftsresultat	698.417	449.223
Andre finansielle indtægter	655	6.561
Øvrige finansielle omkostninger	0	-220
Resultat før skat	699.072	455.564
2 Skat af årets resultat	-154.512	-100.572
Årets resultat	544.560	354.992
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Overføres til overført resultat	332.960	148.192
Disponeret i alt	544.560	354.992

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.181.727	1.240.029
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.674	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.397.401</u>	<u>1.240.029</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	53.550	56.862
	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.550</u>	<u>61.862</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.455.951</u>	<u>1.301.891</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	791.960	785.764
	Varebeholdninger i alt	<u>791.960</u>	<u>785.764</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.093	254.361
	Tilgodehavende selskabsskat	0	60.534
	Andre tilgodehavender	100.474	78.823
	Periodeafgrænsningsposter	32.683	21.426
	Tilgodehavender i alt	<u>524.250</u>	<u>415.144</u>
	Likvide beholdninger	1.944.261	1.770.791
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.260.471</u>	<u>2.971.699</u>
	Aktiver i alt	<u>4.716.422</u>	<u>4.273.590</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	3.075.431	2.742.471
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
	Egenkapital i alt	<u>3.787.031</u>	<u>3.449.271</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	209.996	205.332
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>209.996</u>	<u>205.332</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.276	285.661
	Selskabsskat	7.908	0
	Anden gæld	337.211	333.326
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.395	618.987
	Gældsforpligtelser i alt	<u>719.395</u>	<u>618.987</u>
	Passiver i alt	<u>4.716.422</u>	<u>4.273.590</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.817.255	1.794.087
Pensioner	378.932	379.809
Andre omkostninger til social sikring	41.791	41.574
Personaleomkostninger i øvrigt	45.678	26.382
	<u>2.283.656</u>	<u>2.241.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.908	114.466
Årets regulering af udskudt skat	4.664	-13.833
Regulering af tidligere års skat	-60	-61
	<u>154.512</u>	<u>100.572</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.531.539	688.172
Tilgang	0	253.734
Afgang	0	-165.899
	<u>1.531.539</u>	<u>776.007</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	291.510	688.172
Årets afskrivninger	58.302	38.060
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-165.899
	<u>349.812</u>	<u>560.333</u>
	<u>1.181.727</u>	<u>215.674</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>1.250.000</u>	

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	2.742.471	206.800	3.449.271
Udloddet udbytte	0	0	-206.800	-206.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.960	0	332.960
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>211.600</u>	<u>211.600</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>3.075.431</u>	<u>211.600</u>	<u>3.787.031</u>

Aktiekapitalen består af 2 aktier a 250.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Hensættelser til udskudt skat

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	205.332	219.165
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.664</u>	<u>-13.833</u>
	<u>209.996</u>	<u>205.332</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>209.996</u>	<u>205.332</u>
	<u>209.996</u>	<u>205.332</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr., til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets bankforbindelse. Ejerpantebrevet givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.182 t.kr.